日　時 場　所

利用者 市職員 地域包括

通所介護 通所介護 通所介護 運営会社

２．ご利用者には「運動」　「医療」　「福祉」の専門家に

　　よる身体機能向上、リハビリ、体力強化・維持、

　　ADL向上等個人の目標に合わせて運動指導を実施

　　更に、ご要望が有る方には自宅用自主トレメニュー

　　さらにQOL向上につなげ、最終的には「卒業」を目標

地域密着型通所介護　Lispoコトニア吉祥寺　運営推進会議　議事録　【第1回】

平成２８年９月２７日　１７：３０～１９：００ Lispoコトニア吉祥寺　機能訓練室

A様

寺　﨑 渡　邊

谷村様

鏑　木

中村様

齋　藤

１．活動状況報告 １．別紙を参照して頂き、説明致しました。

　①職員紹介 　特に②に関しましては、隣接しております保育園及び

　②JR東日本関連施設コトニア吉祥寺としての取り組み 　他デイサービスとの合同イベントを開催し、

　③事業所概要 　こどもとシニアの多世代交流の場としての活動内容を

　④現在の利用状況 　説明させて頂きました。

　⑤サービス提供内容

　⑥その他

　　も指導しております。

２．現在の取り組み

3．今後の取り組み ３．運動を継続した結果、身体能力向上⇒ADL向上⇒

　　に出来る方を増やしたい。

　　地域の方々の健康維持の拠所になれるよう、

４．出席者からの要望・助言 ４．ご利用者A様

　　利用者さんとの会話が楽しみです。

　　です。ご利用者様のご意見を反映出来るよなサービス

　　そこで、同じ曜日・時間の方達以外の方とも会話

　　施設に通い始めから３年半経過しましたが、体調が

　　良くなり、皆勤賞で来ています。運動以外では他の

　　を提供出来れば良いとのことでした。

　　出来るようなイベントや教室等機会を設けて欲しい。

行政・地域包括様

　　今後総合事業の有り方や運営方法等工夫が必要

　　しております。

　　市と相談し、色々と協力していきたい。